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1 Никола Ивица Стојковски ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Гимназиско образование Прифатено 113.8000000000 75.0000000000
2 Кирил Љупчо Атанасов ОУ"11 ОКТОМВРИ" ЦЕНТАР Гимназиско образование Прифатено 108.2000000000 75.0000000000
3 МАТЕЈ ВАСИЛ ТОДЕВСКИ ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШ Гимназиско образование Прифатено 106.6000000000 75.0000000000
4 Христијан Дијана Стојанов ОУ"СТРАШО ПИНЏУР" НЕГОТИНО Гимназиско образование Прифатено 106.4000000000 75.0000000000
5 Михаела Софче Блажевска ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Гимназиско образование Прифатено 105.8000000000 75.0000000000
6 Андреј Тони Славевски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИJ" СВЕТИ НИКОЛЕ Гимназиско образование Прифатено 104.8000000000 75.0000000000
7 Давид Милена Арнаудов ОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Гимназиско образование Прифатено 104.8000000000 75.0000000000
8 Стефан Зоран Кимовски ОУ"ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА" КАРПОШ Гимназиско образование Прифатено 103.8000000000 75.0000000000
9 Давор Зоран Јорданов ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИJ" СВЕТИ НИКОЛЕ Гимназиско образование Прифатено 103.4000000000 75.0000000000
10 Ана Марија Игор Трифуновска ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Гимназиско образование Прифатено 102.0000000000 75.0000000000
11 Филип Игор Трифуновски ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Гимназиско образование Прифатено 102.0000000000 75.0000000000
12 Петар Славица Димовски ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Гимназиско образование Прифатено 101.8076923078 74.8076923078
13 Гаврил Александар Џинго ОУ"КОЧО РАЦИН" ПРИЛЕП Гимназиско образование Прифатено 99.4428571428 74.6428571428
14 Андреј Александар Карафилоски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Гимназиско образование Прифатено 99.4000000000 75.0000000000
15 Емили Марјан Андрееска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ТЕТОВО Гимназиско образование Прифатено 99.2000000000 75.0000000000
16 Јован Марија Божинов ОУ"РАДЕ КРАТОВЧЕ" КОЧАНИ Гимназиско образование Прифатено 96.6000000000 75.0000000000
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